様式第１号（第４条、第８条関係）

    東京消防庁認定通報事業者認定申請書

    年  月  日

東京消防庁

消 防 総 監  殿

  申請者

住 所

  電話  （  ）

氏 名

火災予防条例第 61条の２の３第１項の規定により認定を受けたいので、同条第２項の

規定に基づき下記のとおり申請します。

記

申 請 に 係 る 通 報 の 区 分
□事業所火災代理通報   □住宅火災代理通報

□救急代理通報

認 定 種 別 □新規          □更新

受 信 場所

所 在 地

名 称 電話   （   ）

責 任 者 職 氏 名

待   機   所   数 か所

※
受

付

※
経

過

備考１ 申請者が法人の場合、氏名欄には、その名称及び代表者氏名を記入すること。

２ 申請に係る通報の区分欄には、該当する項目の□にレ印を付すこと。

３ 必要な関係書類を添付すること。

       ４ ※印欄は記入しないこと。